General
Specifications
差压变送器一一般般规规格格书书
*:
除非特别指定，通常以零点为基准调校量程，线性输
出，接液部分材质代码“S”，充灌液为硅油。
对于FF现场总线和PROFIBUS PA 通讯协议，使用校正
范围代替下列规格中的量程。

*11：适用于接液部分材质代码S、M、H和T；过程连接代码3、4和5；安装代码9；安装支架代码N。
     过程连接在调零螺钉的另一侧。
*12：参阅“订购信息”。
*13：材质追踪认证符合EN102043.1B。
*14：适用于过程连接代码0和5。
*15：适用于过程连接代码1、2、3和4。
*16：压力测试单位Pa，选项代码D1，D3或D4除外。
*17：纯氮气用于禁油处理(选项代码K1、K2、K5和K6)。
*18：适用于测量量程代码M、H和V，接液部分材质代码S，静压范围上限为25MPa。
*19：适用于测量量程代码M、H和V，接液部分材质代码S，如果需要符合category III，请指定选项代码/HG。
*20：不适用于输出信号代码Q。
*21：阀组指横河川仪认定的CV等系列阀组。
GS 01C31B01-01CN
11
项目 说明 代码
● 垂直配管安装型(安装代码7)
接液部分材质代码：S  (测量量程代码F除外)
12
■外形尺寸
单位：mm(inch)
● 水平配管安装型(安装代码9)
(安装代码为8时，请参阅以下说明)
接液部分材质代码：S  (测量量程代码F除外)
*1: 选择安装代码8时，高低压侧与上图相反。(如：高压在右侧)
*2: 选择选项代码K1、K2、K5或K6时，图中的值增加15mm(0.59inch )。
*3: 选择选项代码K1、K2、K5或K6时，图中的值增加30mm(1.18inch )。
*4: 选择选项代码GS时不可用。
外接显示表
电气接口
安装支架
(L型，可选)
内置显示表
电气接口
调零
接地端子
2-inch管
(外径60.5mm)
排气/排液塞
过程接头
过程连接
95
(3
.7
4)
242(9.53)
175(6.89)
129(5.08)97
(3.82)
22
3(
8.
78
)
52
(2
.0
5)
97
(3
.8
2)
41 (1
.6
1)